
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Autor práce Petra Němcová 

Název práce Komunikační strategie kočičího útulku Dobré ruce ve Zlíně 

Obor/forma studia MK PS Rok 2021-2022 

Autor posudku Mgr. Eliška Káčerková, Ph.D. 

 
 

Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 30 A

2 Nastavení cílů a metod práce 40 A

3 Úroveň teoretické části práce 50 B

4 Úroveň analytické části práce 50 B

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 A

7 Struktura a logika textu 40 A

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 40 B

9 Jazyková a formální úroveň práce 30 B

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,28 B  

 

Na práci lze ocenit (silné stránky): 

• Adekvátní teoretická část pokrývající jak oblast marketingu, marketingových komunikací, 
neziskových organizací, tak také konkrétní problematiku a legislativu spojenou s 
provozováním útulků. 

• Relevantní metodický postup obsahující kombinaci výzkumných metod pro získání 
objektivního obrazu. 

• Podrobná obsahová analýza komunikace na webových stránkách a sociálních sítích jak u 
vybraného subjektu, tak i konkurence. 

• Konkrétní doporučení založená na výsledcích obsahové analýzy a dotazníkového šetření. 

• Autorka se těsně před odevzdáním práce musela vyrovnat s nečekanou událostí, která 
zkoumaný útulek postihla. Požár a následná vlna solidarity, publicity a zvýšení povědomí o 
útulku ve Zlíně má jistě vliv na analyzované aspekty. Autorka proto operativně zařadila 
kapitolu, kde stručně vysvětluje událost a její dopad. 
 

Výhrady, připomínky a náměty k práci (slabé stránky): 

• Teoretický základ představuje spíše standardní pohledy, chybí aktuálnější trendy, více 
zahraničních zdrojů. 

• V (sice) podrobném vyhodnocení dotazníkového šetření absentuje hlubší snaha o 
interpretaci získaných dat. 

• Po formální stránce je obsah práce na str. 7 – 8 v odlišném fontu písma než nařizuje 
šablona. 
 
 
 



 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Otázky k obhajobě:  

• Myslíte si, že nečekaný požár útulku může zásadně ovlivnit navrhovaná doporučení pro 
zlepšení komunikace? 
 

Kontrola plagiátorství byla negativní - systém našel shodu 2 %. 

 

 

Ve Zlíně dne 10. května 2022   Podpis: Eliška Káčerková 

              v. r. 


